
営業時間短縮のお知らせ
新型コロナウイルス感染拡大に伴うまん延防止等重点措置を受け、

誠に勝手ながら下記期間中は営業時間を短縮致します。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

6月21日（月）～７月11日（日）
16:00～20:00（L.O19:00）

酒類の提供は要請に従い19時までとさせて頂きます。

＊状況により予告なく変更がある場合がございます。あらかじめご了承ください。

মௗͱڕ തଟ͍ͪ͑


